(1) U Odluci o odobravanju sredstava za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima
vlasti iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu („Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 16/22, 17/22 i 19/22) u članu 1. stav (1) riječi
„3.895.000,00 KM (slovima: trimilionaosamstotinadevedesetpethiljada konvertibilnih maraka)“
zamjenjuju se riječima „3.950.000,00 KM (slovima: trimilionadevetstotinapedesethiljada
konvertibilnih maraka)“.

(2) U stavu (2) iza rednog broja 55. dodaje se projekat koji glasi:

56. Općina Žepče MZ „Tatarbudžak“
Rekonstrukcija i asfaltiranje lokalnog
puta u naselju Marinčići

55.000,00

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-